
‭Okresní fotbalový svaz Benešov‬
‭Tyršova 2071, 256 01  Benešov‬

‭Zápis ze zasedání Disciplinární komise OFS Benešov‬
‭ze dne 18.10.2023‬

‭Přítomni:‬ ‭Jiří Jantač, Jaroslav Cigler, Pavel Drnec,‬‭Martin Diviš‬
‭Omluveni‬ ‭Ladislav Chudoba‬
‭Zapisovatel:‬ ‭Jiří Jantač‬
‭Předsedající:‬ ‭Jiří Jantač‬
‭Zahájení jednání:‬ ‭v‬‭17:00 hod.‬

‭Program jednání a zápis:‬

‭1.‬ ‭Zaznamenání účasti viz výše. Zapisovatelem se souhlasem všech členů Jiří Jantač.‬
‭2.‬ ‭Projednání disciplinárních přečinů spáchaných v předchozích soutěžních kolech a rozhodnutí‬

‭Disciplinární komise.‬
‭3.‬ ‭Rozhodnutí ve věci disciplinárního řízení zahájeného z 4.10.2023.‬
‭4.‬ ‭Zahájení disciplinárního řízení.‬
‭5.‬ ‭Rozhodnutí o přerušení disciplinárního řízení.‬
‭6.‬ ‭Projednání disciplinárního přečinu nenastoupení k utkání‬
‭7.‬ ‭Projednání žádosti o prominutí zbytku trestu‬
‭8.‬ ‭Opakované napomenutí hráčů okresního přeboru.‬

‭1. DK konstatuje, že je dle výše uvedené účasti, ve smyslu Statutu DK, čl. III, odst. 10 schopna jednat‬
‭a rozhodovat.‬

‭2.  Projednání disciplinárních přečinů spáchaných v předchozích soutěžních kolech a rozhodnutí‬
‭Disciplinární komise.‬

‭2023211A3B1103‬ ‭2010451 - T.J. Radošovice - 2010111 - TJ Želivan Hulice, 14.10.2023‬
‭Hromas František‬ ‭ID75120307, TJ Želivan Hulice, Vyloučení pro druhé napomenutí.‬
‭Rozhodnutí DK:‬ ‭P‬‭eněžitá Pokuta 600 Kč dle‬‭§46/2 DŘ FAČR a čl.22 RS OFS‬‭,‬

‭na základě doručené žádosti -  činnost uvolněna od 19.10.2023.‬

‭2023211A2A1107‬ ‭2010061 - TJ Slavoj Čerčany - 2010221 - TJ Sokol Krhanice, 14.10.2023‬
‭Ruš David‬ ‭ID 89080757, TJ Sokol Krhanice, Vyloučení pro druhé napomenutí.‬
‭Rozhodnutí DK:‬ ‭Zákaz závodní činnosti na‬‭1  SU, dle‬‭§46/1 DŘ FAČR, počínaje 14.10.2023.‬

‭Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100‬
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‭2023211A1A1106‬ ‭2010181 - TJ Sokol Kondrac - 2010141 - TJ Sokol Jankov, 14.10.2023‬
‭Balík Tomáš‬ ‭ID 92051610, TJ Sokol Jankov, Červená karta během zápasu,‬
‭zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, podražením zezadu hráče D10‬
‭v nepřerušené hře. Disciplinární přečin Narušení řádného průběhu hry.‬
‭Rozhodnutí DK:‬ ‭Zákaz závodní činnosti na 1 SU,‬‭dle‬‭§43/1 DŘ FAČR.‬

‭2023211A1A1104‬ ‭2010041 - FK Bílkovice - 2010581 - TJ Sokol Vrchotovy Janovice, 14.10.2023‬
‭Vaňkát Lukáš‬ ‭ID 85041120, FK Bílkovice, Vyloučení pro druhé napomenutí.‬
‭Z hlasování vyloučen Martin Diviš, člen oddílu FK Bílkovice.‬
‭Rozhodnutí DK:‬ ‭Peněžitá Pokuta 600 Kč dle §46/2‬‭DŘ FAČR a čl.22 RS OFS,‬

‭na základě doručené žádosti -  činnost uvolněna od 19.10.2023.‬

‭2023211A3A1105‬ ‭2010311 - TJ Sokol Neveklov B - 2010561 - SK VOTICE B, 15.10.2023‬
‭Pozner Radek‬ ‭ID 78091937, TJ Sokol Neveklov B, červená karta během zápasu,‬
‭hrubé nesportovní chování. V souboji o balon se hráč ohnal po soupeři. Disciplinární přečin‬
‭Narušení řádného průběhu hry.‬
‭Rozhodnutí DK:‬ ‭Disciplinární trest důtka‬‭dle‬‭§43/1 DŘ FAČR‬‭.‬
‭DK předává  Komisi rozhodčích  k posouzení správnosti a úplnosti popisu přestupku v ZoU.‬

‭2023211A3B1106‬ ‭2010181 - TJ Sokol Kondrac B - 2010571 - TJ Sokol Veliš, 15.10.2023‬
‭Jiráček Radek‬ ‭ID 85060734, TJ Sokol Veliš, Vyloučení pro druhé napomenutí.‬
‭Rozhodnutí DK:‬ ‭P‬‭eněžitá Pokuta 600 Kč dle §46/2‬‭DŘ FAČR a čl.22 RS OFS‬‭,‬

‭na základě doručené žádosti -  činnost uvolněna od 19.10.2023.‬
‭DK předává Komisi rozhodčích k řešení nedostatky v ZoU (chybně popsané udělení osobních trestů).‬

‭3.  Rozhodnutí ve věci disciplinárního řízení zahájeného z 4.10.2023.‬

‭Na základě zahájeného disciplinárního řízení z 4.10.2023 a na základě výpovědí účastníků utkání,‬
‭předvolaných Sportovně technickou komisí, Disciplinární komise projednala podezření z disciplinárních‬
‭přečinů z utkání 2023211A3A0903, 2010441 - TJ Jawa Pecerady / TJ Sokol Bukovany :  2010031 - SK‬
‭Bystřice, z 30.9.2023.‬

‭Rozhodnutí DK:‬
‭Husák Petr‬ ‭ID 90091485, TJ Jawa Pecerady / TJ Sokol Bukovany.‬

‭Disciplinární přečin tělesné napadení.‬
‭Rozhodnutí DK:‬ ‭Zákaz činnosti‬‭na 12 SU dle §48‬‭/2‬‭a §23/2 DŘ FAČR, počínaje dnem 30.9.2023.‬

‭Máca Theodor‬ ‭ID 03100462, SK Bystřice‬
‭Rozhodnutí DK:‬ ‭Disciplinární řízení se dle §99/3c‬‭DŘ FAČR zastavuje.‬
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‭4.  Zahájení disciplinárního řízení.‬
‭Na základě zjištěných skutečností, týkajících se‬‭utkání‬‭2023211A3A0903,‬
‭2010441 - TJ Jawa Pecerady/TJ Sokol Bukovany - 2010031 - SK Bystřice,‬‭z 30.9.2023,‬
‭Disciplinární komise zahajuje disciplinární řízení s‬‭:‬
‭Pomahač Michal‬ ‭ID 86121852, SK Bystřice.‬‭Jmenovaný‬‭je podezřelý z disciplinárního přečinu‬
‭Tělesné napadení, ve smyslu §48 DŘ FAČR.‬
‭Dolejší Václav‬ ‭ID 02020589, SK Bystřice.‬‭Jmenovaný je podezřelý z disciplinárního přečinu‬
‭Tělesné napadení, ve smyslu §48 DŘ FAČR.‬
‭Zdražil Lukáš‬ ‭ID 80011219, SK Bystřice.‬‭Jmenovaný je podezřelý z disciplinárního přečinu‬
‭Tělesné napadení, ve smyslu §48 DŘ FAČR.‬
‭Pomahač Jakub‬ ‭ID 93040853, SK Bystřice.‬‭Jmenovaný‬‭je podezřelý z disciplinárního přečinu‬
‭Tělesné napadení, ve smyslu §48 DŘ FAČR.‬
‭Nerad Luboš‬ ‭ID 94111229, SK Bystřice.‬‭Jmenovaný je podezřelý z disciplinárního přečinu‬
‭Tělesné napadení, ve smyslu §48 DŘ FAČR.‬

‭Na základě podnětu Komise rozhodčích vycházejícím ze zprávy delegáta FAČR‬‭Disciplinární komise‬
‭zahajuje disciplinární řízení s klubem FK Bílkovice ID 2010041,‬‭pro podezření spáchání disciplinárního‬
‭přečinu podle §65 a §66 DŘ FAČR.‬
‭V závěru utkání číslo‬‭2023211A1A1104, 2010041 - FK‬‭Bílkovice - 2010581 - TJ Sokol Vrchotovy‬
‭Janovice‬‭, hraného dne 14.10.2023 došlo ke vhození‬‭pyrotechniky do hřiště v blízkosti AR1.‬

‭Disciplinární komise‬‭ve smyslu §91/3 DŘ FAČR‬‭předvolává‬‭na 25.10.2023 v 17:30‬‭hod k projednání‬
‭podezření z disciplinárního přečinu do kanceláře OFS Benešov:‬
‭Srb Pavel‬ ‭ID59090119‬ ‭Hlavní pořadatel‬
‭Škvor Pavel‬ ‭ID 96090126‬ ‭AR1‬
‭Řešení nedostatků v ZoU‬‭číslo‬‭2023211A1A1104, kde‬‭chybí záznam o spáchaném disciplinárního‬
‭přečinu, popsaným delegátem utkání, bude řešit ve své působnosti‬‭Komise rozhodčích‬‭.‬
‭Z hlasování v uvedeném disciplinárním řízení se vylučuje člen DK, Martin Diviš, člen oddílu FK Bílkovice,‬
‭ve smyslu §90 DŘ FAČR.‬

‭5.  Rozhodnutí o přerušení disciplinárního řízení.‬
‭V souladu s § 90 DŘ FAČR‬‭Disciplinární komise přerušuje‬‭disciplinární řízení s:‬
‭Pomahač Michal‬ ‭ID 86121852, SK Bystřice.‬
‭Dolejší Václav‬ ‭ID 02020589, SK Bystřice.‬
‭Zdražil Lukáš‬ ‭ID 80011219, SK Bystřice.‬
‭Pomahač Jakub‬ ‭ID 93040853, SK Bystřice.‬
‭Nerad Luboš‬ ‭ID 94111229, SK Bystřice.‬
‭Disciplinární řízení se dle § 90 DŘ FAČR přerušuje do doby ukončení vyšetření události Policií České‬
‭republiky, ve lhůtě 12 měsíců.‬
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‭6.  Projednání disciplinárního přečinu nenastoupení k utkání‬

‭2023211A2A1103‬ ‭2010371 - TJ Sokol Ostředek - 2010611 - TJ Sokol Lešany, 14.10.2023‬
‭Družstvo TJ Sokol Lešany  se nedostavilo k utkání, po včasné omluvě.‬
‭Rozhodnutí DK:‬ ‭Dle § 56/2 DŘ FAČR‬‭se utkání kontumuje‬‭ve prospěch družstva TJ Sokol‬
‭Ostředek‬‭,‬‭s výsledkem 3:0.‬‭Dále‬‭DK trestá oddíl TJ‬‭Sokol Lešany pokutou ve výši 3 000,-  Kč,‬
‭dle RS OFS Benešov čl.12 f.‬

‭7.  Projednání žádostí o prominutí zbytku trestu.‬

‭Disciplinární komise projednala žádosti o prominutí zbytku trestu:‬
‭Halas Volodymyr Volodymyrovyč ID 99081700, SK VOTICE B,‬‭udělen disciplinární trest‬‭4 SU,‬
‭Rozhodnutím DK číslo DR2023368263.‬
‭Rozhodnutí DK: Disciplinární komise žádosti o prominutí zbytku trestu‬‭nevyhovuje,‬‭vzhledem ke‬
‭skutečnosti, že ke spáchání disciplinárního přečinu došlo v přerušené hře.‬

‭Lacina Martin ID 89121729, TJ Sokol Lešany,‬‭udělen disciplinární trest‬‭4 SU.‬‭Rozhodnutím DK číslo‬
‭DR2023368253.‬
‭Rozhodnutí DK: Disciplinární komise žádosti o prominutí zbytku trestu‬‭vyhovuje.‬‭Činnost uvolněna‬
‭dnem 19.10.2023.‬

‭8.  Opakované napomenutí hráčů okresního přeboru.‬

‭Vojkůvka Roman‬ ‭ID 94121484, 2010321 - TJ Sokol Nespeky B,‬ ‭4 x ŽK‬
‭Rozhodnutí DK:‬ ‭Uložení peněžité pokuty‬‭100,-‬‭Kč‬‭oddílu TJ Sokol Nespeky za opakované‬

‭napomenutí dle čl.22 RS OFS Benešov.‬
‭Bürgel Petr‬ ‭ID 79050536, 2010121 - SK Chocerady,‬ ‭4 x ŽK‬
‭Rozhodnutí DK:‬ ‭Uložení peněžité pokuty‬‭100,-‬‭Kč‬‭oddílu SK Chocerady za opakované‬

‭napomenutí dle čl.22 RS OFS Benešov.‬

‭Proti rozhodnutí DK OFS je dle § 104-110 DŘ FAČR možno podat odvolání k VV OFS do 5 dnů ode dne‬
‭doručení (zveřejnění na úřední desce).‬

‭Jednání ukončeno 18.10. 18:30 hod.‬


